EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O Município de Cordilheira Alta, Estado de Santa Catarina, torna público a dispensa

de licitação conforme abaixo:

PROCESSO: 131/2022

DISPENSA DE LICITAÇÃO: 39/2022

SOLICITANTE: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE CURSO DE

ROBÓTICA EDUCACIONAL PARA ALUNOS DO 5° AO 9° ANO DO ENSINO

FUNDAMENTAL NO MUNICÍPIO DE CORDILHEIRA ALTA/SC.

FUNDAMENTO: Art. 24, inciso II da Lei nº 8.666/93.

VALOR TOTAL DO PROCESSO R$: 17.000,00 (Dezessete mil reais).

CONTRATADO: INTERLINK CENTRO DE APRENDIZAGEM DE IDIOMAS LTDA

Cordilheira Alta/SC, em 04 de agosto de 2022.

CLODOALDO BRIANCINI

Prefeito Municipal